
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/814  21.5.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    5.závod seriálu                    

-------------------------------
Třída MX 1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 115 PAUL       TOMÁŠ     A NE 86 AMK HORŠO VSKÝ TÝN v A ČR        SUZUKI 450     25 25    50

      2.  12 URBAN      PAVEL     A NE 90 VRTAL MX TEAM/VELKÉ PŘÍTOČNO   KTM 450        22 22    44

      3.  15 POLÍVKA    JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN          HONDA 450      20 15    35

      4. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 TIS u BLA TNA                   KAWASAKI 450   16 18    34

      5. 255 MOHAUPT    LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV          HONDA 450      1 8 16    34

      6.  87 FOJTÍK     PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV      YAMAHA 450     12 20    32

      7. 811 ŠKRABÁLEK  DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                       KAWASAKI 450   13 14    2 7

      8. 295 MARC       JI ŘÍ      A -- 87 SMS PRAHA/SUŠICE               KTM 3 50        14 11    25

      9.  17 VÁLEK      TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMOK E/PERNAREC            HUSQVARNA 350  11 13    24

     10.  84 LOCHMAN    MARTIN    A CH 87 PUR IZOLA CE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450     10 12    22

     11. 229 SVOBODA    OND ŘEJ    B -- 81 SMS JIŽNÍ ČECHY/ÚVALY          HONDA 450       9 10    19

     12. 212 STROUHAL   MICHAL    B CH 87 BÍLINA                         KAWASAKI 450    8  8    16

     13. 997 KAINZMEIER DAVID     A NE 97 PLZE Ň                          KAWASAKI 450   15  0    1 5

     14.  80 WILDT      JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                        YAMAHA 450      6  9    15

     15. 404 OULEHLE    JAN       A -- 87 SMS PRAHA /KLATOVY              HONDA 250       0  7     7

     16. 148 P ŘIBÁ Ň     PETR      B NE 64 SPORT TEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 450       7  0     7

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 18:31:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/814  21.5.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    5.závod seriálu                    

------------------------------------------- Start 1 5:17:17 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 115 PAUL       TOMÁŠ     A NE 86 AMK HORŠO VSKÝ TÝN v A ČR        SUZUKI 450      13  23:59.774             25

      2.  12 URBAN      PAVEL     A NE 90 VRTAL MX TEAM/VELKÉ PŘÍTOČNO   KTM 450         13  24:02.614    :02.840  22

      3.  15 POLÍVKA    JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN          HONDA 450       13  25:10.395   01:10.621  20

      4. 255 MOHAUPT    LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV          HONDA 450       13  25:11.029  01:11.255  18

      5. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 TIS u BLA TNA                   KAWASAKI 450    13  25:11.564   01:11.790  16

      6. 997 KAINZMEIER DAVID     A NE 97 PLZE Ň                          KAWASAKI 450    13  25:15 .294  01:15.520  15

      7. 295 MARC       JI ŘÍ      A -- 87 SMS PRAHA/SUŠICE               KTM 3 50         13  25:25.298  01:25.524  14

      8. 811 ŠKRABÁLEK  DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                       KAWASAKI 450    13  25:28 .698  01:28.924  13

      9.  87 FOJTÍK     PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV      YAMAHA 450      13  25:44.226  01:44.452  1 2

     10.  17 VÁLEK      TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMOK E/PERNAREC            HUSQVARNA 350   13  25:48.659   01:48.885  11

     11.  84 LOCHMAN    MARTIN    A CH 87 PUR IZOLA CE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450      12  24:09.639    -1  LAP   10

     12. 229 SVOBODA    OND ŘEJ    B -- 81 SMS JIŽNÍ ČECHY/ÚVALY          HONDA 450       12  24:14.743   -1  LAP    9

     13. 212 STROUHAL   MICHAL    B CH 87 BÍLINA                         KAWASAKI 450    12  24:43.487    -1  LAP    8

     14. 148 P ŘIBÁ Ň     PETR      B NE 64 SPORT TEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 450       12  25:41.642   -1  LAP    7

     15.  80 WILDT      JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                        YAMAHA 450      10  19:44.648   -3  LAPS   6

  Nestartovali:
          40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE         SUZUKI 450     

         404 OULEHLE    JAN       A -- 87 SMS PRAHA /KLATOVY              HONDA 250      

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  115  ... 55,259 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.579 st. č.:  12  v kole  6  rychlost:  55,850 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 15:42:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/814  21.5.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    5.závod seriálu                    

---------------------------------------------------  Start 15:17:17 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

  12  15  17  40  80  84  87 115 148 161 212 229 25 5 295 404 811 997
--------------------------------------------------- ---------------------

  1. 115  12  15  87 255 295 229  84  17 811  80 16 1 212 148  //
  2. 115  12  87  15 255 295 229  84 811  17  80 16 1 212 148  //
  3. 115  12  87  15 255 295 229 811  84  17  80 16 1 212 148  //
  4. 115  12  87 255  15 295 811  84  80 229  17 16 1 212 148  //
  5. 115  12  87 255  15 295 811  84 161  80  17 22 9 212 148  //
  6. 115  12 255  87  15 295 811 161  84  80  17 22 9 212 148  //
  7. 115  12 255  87  15 295 811 161  80  17  84 22 9 212  // 148
  8. 115  12 255  15  87 295 811 161  80  17  84 22 9 212  // 148
  9. 115  12 255  15 295  87 161 811  17  80  84 22 9  // 212 148
 10. 115  12 255  15 295 161  87 811  80  17  84 22 9  // 212 148
 11. 115  12 255  15 161 295 811  87  17  //  84 22 9 212 148
 12. 115  12  15 255 161 295 811  87  17  //  84 22 9 212 148
 13. 115  12  15 255 161 295 811  87  17

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 15:42:33 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    AČR 220/814   21.5.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    5.závod seriálu                    

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

 12  URBAN PAVEL  15  POLÍVKA JAN  17  VÁLEK TOMÁŠ  80  WILDT JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.193   01:52.193   1 01:54.170   01:54.170   1 02:01.981   02:01.981   1 02:03.129   02:03.129 
  2 03:44.567   01:52.374   2 03:49.720   01:55.550   2 04:01.881   01:59.900   2 04:02.385   01:59.256 
  3 05:34.982   01:50.415   3 05:44.364  >01:54.644<   3 05:59.619   01:57.738   3 06:00.371   01:57.986 
  4 07:25.751   01:50.769   4 07:39.983   01:55.619   4 07:57.336   01:57.717   4 07:56.258  >01:55.887<
  5 09:17.591   01:51.840   5 09:35.838   01:55.855   5 09:55.686   01:58.350   5 09:54.377   01:58.119 
  6 11:07.170  >01:49.579<   6 11:31.785   01:55.947   6 11:53.339   01:57.653   6 11:51.801   01:57.424 
  7 12:57.752   01:50.582   7 13:30.274   01:58.489   7 13:51.039   01:57.700   7 13:50.052   01:58.251 
  8 14:47.664   01:49.912   8 15:27.122   01:56.848   8 15:48.436  >01:57.397<   8 15:47.637   01:57.585 
  9 16:38.931   01:51.267   9 17:23.903   01:56.781   9 17:45.940   01:57.504   9 17:46.584   01:58.947 
 10 18:30.194   01:51.263  10 19:21.124   01:57.221  10 19:45.083   01:59.143  10 19:44.648   01:58.064 
 11 20:20.807   01:50.613  11 21:17.595   01:56.471  11 21:45.940   02:00.857 
 12 22:11.322   01:50.515  12 23:14.204   01:56.609  12 23:46.675   02:00.735 
 13 24:02.614   01:51.292  13 25:10.395   01:56.191  13 25:48.659   02:01.984 

 84  LOCHMAN MARTIN  87  FOJTÍK PETR 115  PAUL TOMÁŠ 148  P ŘIBÁ Ň PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.034   02:01.034   1 01:54.516   01:54.516   1 01:49.871   01:49.871   1 02:10.242   02:10.242 
  2 04:00.471   01:59.437   2 03:47.267  >01:52.751<   2 03:40.277   01:50.406   2 04:14.774  >02:04.532<
  3 05:58.524   01:58.053   3 05:40.193   01:52.926   3 05:30.144   01:49.867   3 06:21.814   02:07.040 
  4 07:55.656   01:57.132   4 07:35.471   01:55.278   4 07:20.452   01:50.308   4 08:27.347   02:05.533 
  5 09:52.651  >01:56.995<   5 09:31.664   01:56.193   5 09:10.559   01:50.107   5 10:32.522   02:05.175 
  6 11:50.421   01:57.770   6 11:30.475   01:58.811   6 11:01.643   01:51.084   6 12:38.763   02:06.241 
  7 14:01.476   02:11.055   7 13:29.353   01:58.878   7 12:51.724   01:50.081   7 14:47.989   02:09.226 
  8 15:59.852   01:58.376   8 15:28.975   01:59.622   8 14:42.229   01:50.505   8 16:57.128   02:09.139 
  9 18:00.505   02:00.653   9 17:29.889   02:00.914   9 16:31.848  >01:49.619<   9 19:04.088   02:06.960 
 10 20:02.695   02:02.190  10 19:32.445   02:02.556  10 18:22.844   01:50.996  10 21:12.601   02:08.513 
 11 22:06.679   02:03.984  11 21:34.722   02:02.277  11 20:14.051   01:51.207  11 23:31.040   02:18.439 
 12 24:09.639   02:02.960  12 23:39.982   02:05.260  12 22:05.615   01:51.564  12 25:41.642   02:10.602 

 13 25:44.226   02:04.244  13 23:59.774   01:54.159 

161  BULÍK PETR 212  STROUHAL MICHAL 229  SVOBODA ONDŘEJ 255  MOHAUPT LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.691   02:03.691   1 02:07.214   02:07.214   1 01:59.408   01:59.408   1 01:55.324   01:55.324 
  2 04:02.834   01:59.143   2 04:08.164  >02:00.950<   2 03:59.085   01:59.677   2 03:50.203   01:54.879 
  3 06:00.943   01:58.109   3 06:09.467   02:01.303   3 05:57.069  >01:57.984<   3 05:44.915   01:54.712 
  4 07:57.666   01:56.723   4 08:11.444   02:01.977   4 07:56.728   01:59.659   4 07:39.461   01:54.546 
  5 09:53.361   01:55.695   5 10:13.622   02:02.178   5 09:58.877   02:02.149   5 09:33.074  >01:53.613<
  6 11:49.227   01:55.866   6 12:16.238   02:02.616   6 11:59.673   02:00.796   6 11:27.846   01:54.772 
  7 13:42.701  >01:53.474<   7 14:20.208   02:03.970   7 14:02.053   02:02.380   7 13:23.304   01:55.458 
  8 15:37.610   01:54.909   8 16:23.216   02:03.008   8 16:04.843   02:02.790   8 15:19.948   01:56.644 
  9 17:31.137   01:53.527   9 18:28.193   02:04.977   9 18:07.623   02:02.780   9 17:18.773   01:58.825 
 10 19:26.883   01:55.746  10 20:31.660   02:03.467  10 20:09.095   02:01.472  10 19:18.173   01:59.400 
 11 21:21.535   01:54.652  11 22:37.009   02:05.349  11 22:11.701   02:02.606  11 21:16.052   01:57.879 
 12 23:16.657   01:55.122  12 24:43.487   02:06.478  12 24:14.743   02:03.042  12 23:14.681   01:58.629 
 13 25:11.564   01:54.907  13 25:11.029   01:56.348 

295  MARC JI ŘÍ 811  ŠKRABÁLEK DAVID 997  KAINZMEIER DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.253   01:58.253   1 02:02.672   02:02.672   1 01:59.827   01:59.827 
  2 03:55.444   01:57.191   2 04:01.154   01:58.482   2 03:56.578   01:56.751 
  3 05:51.039   01:55.595   3 05:57.639   01:56.485   3 05:51.984   01:55.406 
  4 07:46.520   01:55.481   4 07:53.591   01:55.952   4 07:48.422   01:56.438 
  5 09:41.822  >01:55.302<   5 09:48.867  >01:55.276<   5 09:44.935   01:56.513 
  6 11:37.813   01:55.991   6 11:44.761   01:55.894   6 11:40.290   01:55.355 
  7 13:34.545   01:56.732   7 13:41.298   01:56.537   7 13:36.315   01:56.025 
  8 15:31.538   01:56.993   8 15:37.325   01:56.027   8 15:32.270   01:55.955 
  9 17:29.081   01:57.543   9 17:35.587   01:58.262   9 17:29.476   01:57.206 
 10 19:26.315   01:57.234  10 19:33.563   01:57.976  10 19:25.661   01:56.185 
 11 21:27.480   02:01.165  11 21:31.539   01:57.976  11 21:20.880  >01:55.219<
 12 23:26.757   01:59.277  12 23:29.942   01:58.403  12 23:16.991   01:56.111 
 13 25:25.298   01:58.541  13 25:28.698   01:58.756  13 25:15.294   01:58.303 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5  Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 15:43:33 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/814  21.5.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    5.závod seriálu                    

------------------------------------------- Start 1 8:05:09 
Třída MX 1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 115 PAUL       TOMÁŠ     A NE 86 AMK HORŠO VSKÝ TÝN v A ČR        SUZUKI 450      13  24:15.838             25

      2.  12 URBAN      PAVEL     A NE 90 VRTAL MX TEAM/VELKÉ PŘÍTOČNO   KTM 450         13  24:21.586    :05.748  22

      3.  87 FOJTÍK     PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV      YAMAHA 450      13  25:04.822    :48.984  2 0

      4. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 TIS u BLA TNA                   KAWASAKI 450    13  25:05.311     :49.473  18

      5. 255 MOHAUPT    LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV          HONDA 450       13  25:27.610  01:11.772  16

      6.  15 POLÍVKA    JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN          HONDA 450       13  25:32.284   01:16.446  15

      7. 811 ŠKRABÁLEK  DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                       KAWASAKI 450    13  25:36 .752  01:20.914  14

      8.  17 VÁLEK      TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMOK E/PERNAREC            HUSQVARNA 350   13  25:47.585   01:31.747  13

      9.  84 LOCHMAN    MARTIN    A CH 87 PUR IZOLA CE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450      13  25:49.325   01:33.487  12

     10. 295 MARC       JI ŘÍ      A -- 87 SMS PRAHA/SUŠICE               KTM 3 50         12  24:19.943   -1  LAP   11

     11. 229 SVOBODA    OND ŘEJ    B -- 81 SMS JIŽNÍ ČECHY/ÚVALY          HONDA 450       12  24:40.635   -1  LAP   10

     12.  80 WILDT      JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                        YAMAHA 450      12  24:41.592   -1  LAP    9

     13. 212 STROUHAL   MICHAL    B CH 87 BÍLINA                         KAWASAKI 450     7  24:55.983    -6  LAPS   8

     14. 404 OULEHLE    JAN       A -- 87 SMS PRAHA /KLATOVY              HONDA 250        3  05:53.665   -10  LAPS   7

  Nestartovali:
          40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE         SUZUKI 450     

         148 P ŘIBÁ Ň     PETR      B NE 64 SPORT TEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 450      

         997 KAINZMEIER DAVID     A NE 97 PLZE Ň                          KAWASAKI 450   

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  115  ... 54,649 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.998 st. č.:  115  v kole  2  rychlost:  55,637 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 18:29:39 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/814  21.5.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    5.závod seriálu                    

---------------------------------------------------  Start 18:05:09 
Třída MX 1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

  12  15  17  40  80  84  87 115 148 161 212 229 25 5 295 404 811 997
--------------------------------------------------- ---------------------

  1. 115  12  15  87 404 255 295 161  17 229 811  8 4  80 212  //
  2. 115  12  87  15 255 404 295 161  17 811 229  8 4 212  80  //
  3. 115  12  87  15 255 404 161 295  17 811  84 22 9 212  80  //
  4. 115  12  87  15 255 161 295 811  17  84 229 21 2  80  //
  5. 115  12  87 255  15 161 811  17 295  84 229 21 2  80  //
  6. 115  12  87 255  15 161 811  17 295  84 229  8 0 212  //
  7. 115  12  87 255  15 161 811  17  84 295 229  8 0  // 212
  8. 115  12  87 255 161  15 811  17  84 295 229  8 0  //
  9. 115  12  87 161 255  15 811  17  84 295 229  / /  80
 10. 115  12  87 161 255  15 811  17  84 295  // 22 9  80
 11. 115  12  87 161 255  15 811  17  84 295  // 22 9  80
 12. 115  12  87 161 255  15 811  17  84  // 295 22 9  80
 13. 115  12  87 161 255  15 811  17  84

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 21.5.2016  * 18:29:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří VORÁ ČEK Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    AČR 220/814   21.5.2016
AUTOMOTO KLUB H.TÝN v AČR                    5.závod seriálu                    

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

 12  URBAN PAVEL  15  POLÍVKA JAN  17  VÁLEK TOMÁŠ  80  WILDT JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.225   01:52.225   1 01:56.818   01:56.818   1 02:02.430   02:02.430   1 02:07.583   02:07.583 
  2 03:43.681   01:51.456   2 03:52.614   01:55.796   2 04:00.578  >01:58.148<   2 04:13.498   02:05.915 
  3 05:34.944  >01:51.263<   3 05:48.277   01:55.663   3 05:58.946   01:58.368   3 06:19.565   02:06.067 
  4 07:26.838   01:51.894   4 07:43.899  >01:55.622<   4 07:57.668   01:58.722   4 08:23.704   02:04.139 
  5 09:18.372   01:51.534   5 09:41.460   01:57.561   5 09:57.217   01:59.549   5 10:27.335   02:03.631 
  6 11:10.411   01:52.039   6 11:37.984   01:56.524   6 11:55.819   01:58.602   6 12:30.562   02:03.227 
